

Medellín, 11 de octubre de 2021

Señor(a):

**JUEZ NOVENO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
MEDELLIN**

PROCESO: EJECUTIVO
DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA JFK
DEMANDADO: CARLOS MARIO VASCO LOAIZA
RADICADO: 2018-00434

ASUNTO: ACTUALIZACIÓN A LA LIQUIDACION DEL CRÉDITO

En mi condición de endosataria para el cobro en el asunto de la referencia, respetuosamente me permito allegarle la liquidación del crédito realizada por la suscrita, donde se calcula el valor de la obligación teniendo en cuenta el valor del capital y los intereses legales causados.

Procedo a informar que fueron incluidos como abonos los valores que fueron previamente informados más el título judicial entregado por el despacho.

Atentamente,



MARIA ELENA CORREA GALLEGO

TP # 96.993 del C S de la J. ⁽¹⁾

Email: abogada@tikalabogados.com.co

Teléfono: 300 5142288

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

radicado: 2018-00434

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	11-oct-21	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$3.298.720,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
14-sep-17	30-sep-17		1,5	3.298.720,00					Valor	Folio	0,00	3.298.720,00
14-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		3.298.720,00	17	44.919,22			44.919,22	3.343.639,22
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		3.298.720,00	30	76.622,16			121.541,39	3.420.261,39
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		3.298.720,00	30	76.012,98			197.554,37	3.496.274,37
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		3.298.720,00	30	75.402,59			272.956,96	3.571.676,96
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		3.298.720,00	30	75.145,22			348.102,19	3.646.822,19
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		3.298.720,00	30	76.173,41			424.275,60	3.722.995,60
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		3.298.720,00	30	75.113,04			499.388,63	3.798.108,63
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		3.298.720,00	30	74.468,60			573.857,23	3.872.577,23
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		3.298.720,00	30	74.339,55			648.196,78	3.946.916,78
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		3.298.720,00	30	73.822,80			722.019,58	4.020.739,58
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		3.298.720,00	30	73.013,64			795.033,21	4.093.753,21
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		3.298.720,00	30	72.721,81			867.755,03	4.166.475,03
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		3.298.720,00	30	72.299,80			940.054,83	4.238.774,83
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		3.298.720,00	30	71.714,52			1.011.769,34	4.310.489,34
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		3.298.720,00	30	71.258,52			1.083.027,86	4.381.747,86
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		3.298.720,00	30	70.965,02			1.153.992,88	4.452.712,88
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		3.298.720,00	30	70.180,98			1.224.173,86	4.522.893,86
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		3.298.720,00	30	71.942,26			1.296.116,11	4.594.836,11
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		3.298.720,00	30	70.867,12	200.000,00		1.166.983,24	4.465.703,24
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		3.298.720,00	30	70.703,89	200.000,00		1.037.687,13	4.336.407,13
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		3.298.720,00	30	70.769,20	200.000,00		908.456,33	4.207.176,33
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		3.298.720,00	30	70.638,58			979.094,91	4.277.814,91
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		3.298.720,00	30	70.573,25			1.049.668,15	4.348.388,15
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		3.298.720,00	30	70.703,89			1.120.372,05	4.419.092,05
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		3.298.720,00	30	70.703,89			1.191.075,94	4.489.795,94
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		3.298.720,00	30	69.984,65			1.261.060,59	4.559.780,59
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		3.298.720,00	30	69.755,45			1.330.816,04	4.629.536,04
1-dic-19	31-dic-19	18,91%</										

1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	3.298.720,00	30	68.639,72		1.677.067,47	4.975.787,47
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	3.298.720,00	30	66.991,52		1.744.058,99	5.042.778,99
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	3.298.720,00	30	66.760,06		1.810.819,05	5.109.539,05
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	3.298.720,00	30	66.760,06		1.877.579,12	5.176.299,12
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	3.298.720,00	30	67.321,87		1.944.900,99	5.243.620,99
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	3.298.720,00	30	67.519,91		2.012.420,90	5.311.140,90
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	3.298.720,00	30	66.660,81		2.079.081,71	5.377.801,71
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	3.298.720,00	30	65.832,47		2.144.914,18	5.443.634,18
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	3.298.720,00	30	64.569,09		2.209.483,27	5.508.203,27
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	3.298.720,00	30	64.102,31		2.273.585,59	5.572.305,59
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	3.298.720,00	30	64.835,50		2.338.421,09	5.637.141,09
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	3.298.720,00	30	64.402,47	600.000,00	1.802.823,56	5.101.543,56
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	3.298.720,00	30	64.068,95		1.866.892,50	5.165.612,50
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	3.298.720,00	30	63.768,47		1.930.660,97	5.229.380,97
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	3.298.720,00	30	63.735,06		1.994.396,03	5.293.116,03
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	3.298.720,00	30	63.634,82		2.058.030,85	5.356.750,85
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	3.298.720,00	30	63.835,26		2.121.866,12	5.420.586,12
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	3.298.720,00	30	63.668,24		2.185.534,36	5.484.254,36
1-oct-21	11-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	3.298.720,00	11	23.210,17		2.208.744,53	5.507.464,53
							3.408.744,53	1.200.000,00	2.208.744,53	5.507.464,53

SALDO DE CAPITAL	3.298.720,00
SALDO DE INTERESES	2.208.744,53
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	5.507.464,53
COSTAS	228.000,00
TOTAL	5.735.464,53